MUNICÍPIO DE TABAPUÃ - SÃO PAULO 

OBJETO: 

Registro de Preços para aquisições eventuais 
de Materiais Odontológicos, que serão 
utilizados nos serviços de saúde deste 

Município, no período de 12 (doze) meses. 

*Registro de Preços* 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
R$ 531.574,04 (quinhentos e trinta e um mil, 
quinhentos e setenta e quatro reais e quatro 
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/03/2026 – às 09h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: ABERTO e FECHADO 

LOCAL http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/ 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:

[...]

http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/
http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/
http://transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/comprasedital/

DO VALOR ORÇADO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. A contratação objeto da presente licitação têm seu valor orçado em R$ 531.574,04 
(quinhentos e trinta e um mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quatro centavos). 

4.2. As despesas decorrentes da aquisição do objeto correrão por conta das dotações 
próprias consignadas no orçamento geral do município de Tabapuã, relativo ao exercício 
financeiro à época vigente. 

REGULAMENTO OPERACIONAL DO CERTAME